

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 сентября 2021 г.

Nº 30/129

г. Карпинск

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями и в резерв Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 30 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной Российской Федерации от 02 июня 2021 г. № 8/62-8 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», Порядком изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/31-8, решением Серовской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации «Свердловская область – Серовский одномандатный избирательный округ № 174» от 01 августа 2021 года № 20/61 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям одномандатного избирательного округа Свердловская область - Серовский одномандатный избирательный округ Nole 174», Карпинская городская территориальная избирательная комиссия **решила**:

- 1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями и в резерв Карпинской городской территориальной избирательной комиссии (прилагается).
- He позднее 15 сентября 2021 года передать участковым избирательным комиссиям ПО актам специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней.
- 3. Изучить Порядок изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/31-8, на семинаре с руководителями участковых избирательных комиссий в сентябре 2021 года.
- 4. Председателям участковых избирательных комиссий организовать использование специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней в соответствии с установленным Порядком.
- 5. Избирательной Направить настоящее решение комиссии Свердловской области, Серовской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации «Свердловская область – Серовский одномандатный избирательный округ № 174», участковым избирательным комиссиям, средствам массовой сайте Комиссии. информации И разместить на

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря Комиссии И.Н. Мухопад.

Председатель
Карпинской городской
территориальной избирательной
комиссии

Е.Р. Гинятуллин

Секретарь
Карпинской городской
территориальной избирательной
комиссии

И.Н. Мухопад

Утверждено решением Карпинской г ородской территориальной избирательной комиссии от 05 сентября 2021 года №30/129

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями и в резерв Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

N ₀ π/π	Номер участковой избирательной	Всего специальных знаков	Всего листов			в т.ч. по федеральному избирательному округу			в т.ч. по одномандатному избирательному округу		
11/11	комиссии	(марок)	количество	c №	по №	количество	c №	по №	количество	c №	по №
1	1933	3400	68	3338533	3338600	34	3338533	3338566	34	3338567	3338600
2	1934	3200	64	3338601	3338664	32	3338601	3338632	32	3338633	3338664
3	1936	3000	60	3338665	3338724	30	3338665	3338694	30	3338695	3338724
4	1937	1200	24	3338725	3338748	12	3338725	3338736	12	3338737	3338748
5	1939	3500	70	3338749	3338818	35	3338749	3338783	35	3338784	3338818
6	1940	2800	56	3338819	3338874	28	3338819	3338846	28	3338847	3338874
7	1941	3000	60	3338875	3338934	30	3338875	3338904	30	3338905	3338934
8	1942	2000	40	3338935	3338974	20	3338935	3338924	20	3338925	3338974
9	1943	2200	44	3338975	3339018	22	3338975	3338996	22	3338997	3339018
10	1944	3200	64	3339019	3339082	32	3339019	3339050	32	3339051	3339082
11	1945	3600	72	3339083	3339154	36	3339083	3339118	36	3339119	3339154
12	1946	2200	44	3339155	3339198	22	3339155	3339176	22	3339177	3339198
13	1947	1600	32	3339199	3339230	16	3339199	3339214	16	3339215	3339230
14	1948	200	4	3339231	3339234	2	3339231	3339232	2	3339233	3339234
15	1950	500	10	3339235	3339244	5	3339235	3339239	5	3339240	3339244
16	1951	1000	20	3339245	3339264	10	3339245	3339254	10	3339255	3339264
17	2619	1200	24	3339265	3339288	12	3339265	3339276	12	3339277	3339288
	Резерв Карпинской городской ТИК	9200	184	3339289	3339472	92	3339289	3339380	92	3339381	3339472
	Итого	47000	940			470			470		3339472